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bent 
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Sr 

No 

3 

6 

7 

10 

11 

12 

Candidates Name 

KANDAWAR GAJANAN GOVINDRAO 

KARWANDE DIPALEE PANDURANG 

BHOSALE ANJALI MADHUKARRAO 

JAWALEKAR MANISHA SANTOSHRAO 

MD ABDUL AZAM MD NAEEM INAMDAR 

ASFIYA ARHAM MOHD ASHFAQUE 

AWARGAND SUPRIYA MADHUKARRAO 

SHAIKH AADIL SHAIKH 10BAL 

JANGID ANILKUMAR CHOTURAM 

SAMREEN SULTANA SYED ASIF 

GONTE DHANSHREE KISHANRAO 

ROKADE SASKRUTI SHIVSHANKAR 

ScrutinyOfficer Narme, Post, Sign 

Cast 

OPEN 

SC 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Age 

35 

26 

24 

24 

24 

Post Name - Part Time Medical Officer Posts - 05 Reservation - Not Applicable 

Eligible / Not Eligible and Interview Qualify / Not Qualify Candidate List Dated 08/08/2023 

26 

29 

25 

26 

27 

PARBHANI CITY MUNICIPAL CORPORATION, PARBHANI 
National Urban Health Mission 

23 

Eductional 

Qualification 

MBBS 

MBBS 

MBBS 

MBBS 

MBBS 

MBBS 

MBBS 

MBBS 

MBBS 

MBBS 

MBBS 

MBBS 

Last Year 

Mark 

53.38 

58.38 

67.78 

64.53 

63.84 

63.38 

61.46 

60.00 

57.53 

56.15 

Additional Marks 
out off 50 Qualification 

S5.15 

53.67 

Scrutiny Officer Name, Post, Sign 

26.69 

29.19 

33.89 

32.27 

31.92 

31.69 

30.73 

30.00 

28.77 

28.08 

27.58 

26.84 

DOMS 

NC 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

Last Year Marks out 

off 20 Mark % 

0 

0 

0 

0 

10.60 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Experience in 

Years 

Government 

3.8 Years 

1 Year 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

Experience in 
Years Private 

4 Months 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

6 Months 

NO 

Marks out 
off 30 

NO 

18 

6 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 

Total 

Marks out 

off 100 

S5.29 

35.19 

33.89 

32.27 

31.92 

31.69 

30.73 

30.00 

28.77 

28.08 

27.58 

26.84 

Eligible or Not 

Eligible 

Eligible 

Not Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Qualify for Interview or Not if not 

then Reason 

MBBS 4th Year Marksheet Not Found 

with Application 

Medical Officer of Health or Secretary 
Parabhani City Health Society 

Qualify 

Parbhani City Municipal Corporation, Parbhani 

Qualify 

Qualify 

Qualify 

Qualify 

Qualify 

Qualify 

Qualify 

Qualify 

Qualify 

Qualify 



Sr. 

No. 

8 

10 

6 

3 

Candidates Name 

SANA AMMARAH MD ABDUL FAHEEM 

PAWAR DNYANESHWAR PANDURANG 

WANZOLKAR ASHWINI GUNAJI 

MOHD AFWAN KHAN IMRAN UR RAHMAN 

KHAN 

SIRSAT AISHWARYA ANIL 

GHATGILE DHANASHRI VIKRAM 

LAHOTI SANDIP HIRALAL 

UBALE SANGHIMITRA PANDURANG 

CHAUSE NAUSHEENA JAVEED 

FAISAL KHAN HUSSAIN KHAN 

helh 

Cast 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Age 

31 

30 

29 

34 

28 

34 

39 

28 

31 

30 

Post Name - Epidemologist Posts - 01 Reservation - Any Category 

Eligible/ Not Eligible and Interview Qualify / Not Qualify Candidate List Dated 08/08/2023 

Eductional 

Qualification 

BDS 

BHMS 

BPMT 

BDS 

BDS 

BDS 

BHMS 

BHMS 

PARBHANI CITY MUNICIPAL CORPORATION, PARBHANI 
National Urban Health Mission 

BHMS 

BHMS 

Last Year 

Mark % 

56.25 

63.81 

57.83 

58.87 

58.12 

55.75 

58.87 

57.56 

55.93 

58.06 

Scrutiny Officer Name, Post, Sign 

Marks 
out off 

50 

28.13 

31.91 

28.92 

9.44 

29.06 

27.88 

29.44 

28.78 

27.97 

29.03 

AdditionalLast Year Marks 
Qualification Mark %out off 20 

MPH 

MPH 

MPH 

MPH 

MPH 

MPH 

MBA Health 

No 

No 

No 

7.00 

81.08 

64.85 

57.14 

61.00 

77.71 

6.81 

0.00 

0.00 

14.00 

16.22 

12.97 

11.43 

12.20 

15.54 

13.62 

0.00 

0.00 

0.00 

Experience in Years 

Government 

NO 

8 Months 

1 Year 2 Months 17 Days 

1 Year 11 Months 

NC 

6 Months 

6 Months 

1 Year 1 Month 19 Days 

5 Months 

No 

Marks Experience in 

Years Private out off 30 

2 Year 

No 

4 Months 

No 

1 Year 

No 

No 

No 

2 Years 1 

Months 27 

Days 

3 Years 4 
Months 19 

Days 

6 

6 

6.00 

3 

6 

6 

Total 
Marks out 

off 100 

48.13 

48.12 

47.89 

46.86 

44.26 

43.42 

43.06 

34.78 

33.97 

29.03 

Eligible or Not 
Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Not Eligible 

Not Eligible 

Not Eligible 

Not Eligible 

Medical Officer of Health or Secretary 
Parabhani City Health Society 

Parbhani City Municipal Corporation, Parbhani 

Qualify for Interview or Not if not 

then Reason 

Qualify 

Qualify 

Qualify 

Qualify 

Qualify 

Due to Marks Cut Of Ratio 1:5 Not 

Qualify for Interview 

Above Age Limit 

Qualification Criteria Not Fulfilled 

for the Post 

Qualification Criteria Not Fulfilled 

for the Post 

Qualification Criteria Not Fulfilled 

for the Post 



Sr. 

No. 

2 

3 

Candidates Name 

MUNDHE BALAJI SANTARAM 

AWACHAR SHARAD PARMESHWR 

SOMANI SHASHANK SATYANARAYAN 

MUNDE ANURADHA RANU 

Scrutiiy Officer Name, Post, Sign 

A s-A ugondg 

Cast 

SC 

OPEN 

OPEN 

SO 

Age 

64 

30 

31 

33 

PARBHANI CITY MUNICIPAL CORPORATION, PARBHANI 

Posts 21 Reservation - Not Applicable 
Post Name - Specialists 

Eligible / Not Eligible Candidate List Dated O8/08/2023 

Eductional 

Qualification 

MBBS 

MBBS 

MBBS 

MBBS 

National Urban Health Mission 

Last Year 
Mark % 

54.57 

Scrutiny Officer Name, Post, 

66.9 

62.07 

58.84 

Marks 
out off 

50 

27.29 

33.45 

31.04 

29.42 

Last Year Marks Additional 

Qualification Mark %ut off 20 

MD 

Medicine 

MD 

Medicine 

MS Opthal 

DGO 

oila 

59.61 

66.75 

S6.33 

10.00 

11.92 

13.35 

11.27 

Experience in 
Years 

Government 

22 Years 7 

Months 

1 Years 

No 

1 Year 4 

Months 

Marks Experience in 

Years Privateout off 30 

N 

1 Year 5 

Months 

No 

No 

30.00 

9.00 

0.00 

6.00 

Total 

Marks out 
off 100 

67.29 

54.37 

44.39 

46.69 

Eligible or Not 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Eligible 

Medical Officer of Health or Secretary 
Parabhani City Health Society 

Qualify for Interview or Not if not 

then Reason 

Parbhani City Municipal Corporation, Parbhani 

Qualify 

Qualify 

Qualify 

Qualify 
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