

परभणी शहर महानगरपालिका, परभणी

कार्यालय आरोग्य विभाग



जा.क./कावि/आस्था/आरोग्य/ 🗲) ⋝ 🗸 / 2023

दिनांक 04 / 09 /2023

राष्ट्रीय नागरी आरोग्य अभियान कंत्राटी तत्वावरील विविध रिक्त पदांची पद्भरती

अर्ज केलेल्या उमदेवारांची पात्र / अपात्र यादी व गुणवत्ता यादी आणि हरकत / आक्षेप नोंद

जाहीर सूचना

परभणी शहर महानगरपालिका आरोग्य विभाग राष्ट्रीय नागरी आरोग्य अभियान अंतर्गत कंत्राटी तत्वावरील अर्धवेळ वैद्यकीय अधिकारी ०५ पदे, इपिडेमोलॉजिस्ट ०१ पद, मायक्रोबायोलॉजिस्ट ०१ पद, अश्या एक्न ०७ रिक्त पदांची व १५ वा वित्त आयोग अंतर्गत स्पेशालिस्ट (वैद्यकीय विशेषरा) २१ पदे वर्तमान पत्रात कार्यालयीन आदेश जा.क्र.कावि/आस्था/१६/२०२३ दिनांक ०४/०७/२०२३ व ०५/०७/२०२३ अन्वये जाहिरात प्रसिद्ध करण्यात आलेली होती.

उमेदवारांकडून प्राप्त अर्जाची छाननी व तपासणी करुण त्यांची सामाजिक आरक्षण निहाय संवर्ग निहाय उमेदवारांची पात्र / अपात्र यादी व गुणवत्ता यादी जाहीर / प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

उमेदवारांना सदर पात्र / अपात्र यादी व गुणवता यादी परभणी शहर महानगरपालिका संकेत स्थळ www.pcmcparbhani.org व परभणी शहर महानगरपालिका मुख्य प्रशासकीय कार्यालय नोटीस बोर्ड याठिकाणी पाहण्यास उपलब्ध राहील याची सर्व उमेदवारांनी नोंद घ्यावी.

तसेच उमेदवारांच्या पात्र / अपात्र यादी व गुणवत्ता यादीवर उमेदवारांची हरकत / आक्षेप असल्यास त्यांनी दिनांक 05 105/1001/२०२३ ते 15/1001/२०२३ पर्यंत कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी कार्यालयीन वेळेत सकाळी १०.०० ते दुपारी १.४५ व दुपारी २.३० ते सायंकाळी ५.३० पर्यंत प्रत्यक्ष कार्यालयात येवून आवक जावक कक्ष, आरोग्य विभाग आस्थापना, पहिला मजला, परभणी शहर महानगरपालिका, परभणी येथे दाखल करावा. प्राप्त हरकत / आक्षेप यादर पदभरती निवड समिती मार्फत निर्णय घेवून त्याबाबत दिनांक 15/105/२०२३ नंतर जाहीर करण्यात येईल याची नोंद घ्यावी.

वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी तथा सदस्य सचिव पदभरती निवड समिती, आरोग्य विभाग परभणी शहर महानगरपालिका, परभणी

PARBHANI CITY MUNICIPAL CORPORATION, PARBHANI

National Urban Health Mission

Post Name - Part Time Medical Officer Posts - 05 Reservation - Not Applicable Eligible / Not Eligible and Interview Qualify / Not Qualify Candidate List Dated 08/08/2023

ir.	Candidates Name	Cast	Age	Eductional Qualification	Last Year Mark %	Marks out off 50	Additional Qualification		Marks out off 20	Experience in Years Government	Experience in Years Private		Total Marks out off 100	Eligible or Not Eligible	Qualify for Interview or Not if not then Reason
1	KANDAWAR GAJANAN GOVINDRAO	OPEN	35	MBBS	53.38	26.69	DOMS	53	10.60	3.8 Years	NO	18	55.29	Eligible	Qualify
2	KARWANDE DIPALEE PANDURANG	sc	29	MBBS	58.38	29.19	NO	0	0.00	1 Year	NO	6	35.19	Not Eligible	MBBS 4th Year Marksheet Not Foun- with Application
3	BHOSALE ANJALI MADHUKARRAO	OPEN	26	MBBS	67.78	33.89	NO	0	0.00	NO	NO	0	33.89	Eligible	Qualify
4	JAWALEKAR MANISHA SANTOSHRAO	OPEN	24	MBBS	64.53	32.27	NO	0	0.00	NO	МО	0.00	32.27	Eligible	Qualify
5	MD ABDUL AZAM MD NAEEM INAMDAR	OPEN	24	MBBS	63.84	31.92	NO	0	0.00	NO	NO	0.00	31.92	Eligible	Qualify
6	ASFIYA ARHAM MOHD ASHFAQUE	OPEN	24	MBBS	63.38	31.69	NO	0	0.00	NO	NO	0.00	31.69	Eligible	Qualify
7	AWARGAND SUPRIYA MADHUKARRAO	OPEN	26	MBBS	61.46	30.73	NO	0	0.00	NO	NO	0.00	30.73	Eligible	Qualify
8	SHAIKH AADIL SHAIKH IQBAL	OPEN	29	MBBS	60.00	30.00) NO	0	0.00	NO	NO	0	30.00	Eligible	Qualify
9	JANGID ANILKUMAR CHOTURAM	OPEN	25	MBBS	57.53	28.7	7 NO	0	0.00	NO	NO	0.00	28.77	7 Eligible	Qualify
10	SAMREEN SULTANA SYED ASIF	OPEN	26	MBBS	56.1	5 28.0	8 NO	0	0.00	NO	6 Monti	ns 0	28.0	8 Eligible	Qualify
		OPEN	27	MBBS	55.1	5 27.5	58 NO	0	0.0) 4 Month	ns NO	o	27.5	58 Eligible	Qualify
11	GONTE DHANSHREE KISHANRAO	OPEN	23	мввѕ	53.6	7 26.	84 NO		0.0	0 NO	NO) 26.1	84 Eligible	Qualify

Scrutiny Officer Name, Post, Sign

Parabhani City Health Society Parbhani City Municipal Corporation, Parbhani

PARBHANI CITY MUNICIPAL CORPORATION. PARBHANI

National Urban Health Mission

Post Name - Epidemologist Posts - 01 Reservation - Any Category

Eligible / Not Eligible and Interview Qualify / Not Qualify Candidate List Dated 08/08/2023

Sr. No.	Candidates Name	Cast	Age	Eductional Qualification	Last Year Mark %	Marks out off 50	Additional Qualification	Last Year Mark %		Experience in Years Government	Experience in Years Private		Total Marks out off 100	Eligible or Not Eligible	Qualify for Interview or Not if not then Reason
1	SANA AMMARAH MD ABDUL FAHEEM	OPEN	31	BDS	56.25	28.13	мрн	7.00	14.00	NO	2 Year	6	48.13	Eligible	Qualify
2	PAWAR DNYANESHWAR PANDURANG	OPEN	30	внмѕ	63.81	31.91	МРН	81.08	16.22	8 Months	No	0	48.12	Eligible	Qualify
3	WANZOLKAR ASHWINI GUNAJI	OPEN	29	врмт	57.83	28.92	мрн	64.85	12.97	1 Year 2 Months 17 Days	4 Months	6	47.89	Eligible	Qualify
4	MOHD AFWAN KHAN IMRAN UR RAHMAN KHAN	OPEN	34	BDS	58.87	29.44	мрн	57.14	11.43	1 Year 11 Months	No	6.00	46.86	Eligible	Qualify
5	SIRSAT AISHWARYA ANIL	OPEN	28	BDS	58.12	29.06	мрн	61.00	12.20	No	1 Year	3	44.26	Eligible	Qualify
6	GHATGILE DHANASHRI VIKRAM	OPEN	34	BDS	55.75	27.88	мрн	77.71	15.54	6 Months	No	0	43.42	Eligible	Due to Marks Cut Off Ratio 1:5 Not Qualify for Interview
7	LAHOTI SANDIP HIRALAL	OPEN	39	внмѕ	58.87	29.44	MBA Health	6.81	13.62	6 Months	No	0	43.06	Not Eligible	Above Age Limit
8	UBALE SANGHMITRA PANDURANG	OPEN	28	внмѕ	57.56	28.78	No	0	0.00	1 Year 1 Month 19 Days	No	6	34.78	Not Eligible	Qualification Criteria Not Fulfilled for the Post
9	CHAUSE NAUSHEENA JAVEED	OPEN	31	внмѕ	55.93	27.97	No	0.00	0.00	5 Months	2 Years 1 Months 27 Days	6	33.97	Not Eligible	Qualification Criteria Not Fulfilled for the Post
10	FAISAL KHAN HUSSAIN KHAN	OPEN	30	внмѕ	58.06	29.03	No	0.00	0.00	No	3 Years 4 Months 19 Days	0	29.03	Not Eligible	Qualification Criteria Not Fulfilled for the Post

Medical Officer of Health or Secretary Parabhani City Health Society Parbhani City Municipal Corporation, Parbhani

PARBHANI CITY MUNICIPAL CORPORATION, PARBHANI

National Urban Health Mission

Post Name - Specialists Posts - 21 Reservation - Not Applicable

Eligible / Not Eligible Candidate List Dated 08/08/2023

				Eductional	Last Year	Marks out off	Additional	Last Year	Marks	Vears	Years Private	Marks out off 30	Total Marks out off 100	Eligible or Not Eligible	Qualify for Interview or Not II Hot then Reason
Sr. No.	Candidates Name	Cast	Age	Qualification	Mark %	50	Qualification	Mark 76	out on Le	Government				au 4.1-	Qualify
No.				MBBS	54.57	27.29	MD Medicine	50	10.00	22 Years 7 Months	No	30.00	67.29	Eligible	
1	MUNDHE BALAJI SANTARAM	sc	64	MIDDO							1 Year 5	9.00	54.37	Eligible	Qualify
-		OPEN	30	MBBS	66.9	33.45	MD Medicine	59.61	11.92	1 Years	Months	9.00	34.37	· ·	
2	AWACHAR SHARAD PARMESHWR	Or E.I.										0.00	44.39	Eligible	Qualify
	- AVAN	NI SHASHANK SATYANARAYAN OPEN	EN 31	MBBS	62.07	31.04	MS Opthal	66.75	13.35	No	No	0.00	7		
3	SOMANI SHASHANK SATYANARAYAN									1 Year 4			46.69	Eligible	Qualify
		sc	33	MBBS	58.84	29.42	DGO	56.33	11.27	Months	No	6.00	40.69	zg.u.c	
4	MUNDE ANURADHA RANU	30													

Medical Officer of Health or Secretary Parabhani City Health Society

Parbhani City Municipal Corporation, Parbhani